Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                       №  28                                                  22.05.2013 г.
О результатах проведения публичных слушаний
по вопросу изменения вида разрешенного использования

земельного участка  кадастровый номер

47:07:0716001:44, СНТ «Березка», уч.№274

На основании требований градостроительного Кодекса РФ, Земельного Кодекса РФ, Устава МО «Бугровское сельское поселение», решение № 13 от 20.02.2008 г. «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний и информирования населения при осуществлении градостроительной деятельности на территории МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов   принял РЕШЕНИЕ:

        1. Утвердить протокол № 77 заседания Комиссии по проведению публичных слушаний  по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, площадью 700 кв.м. кадастровый номер 47:07:0716001:44, расположенного по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-он, д. Порошкино, СНТ «Березка», уч.274, находящегося в собственности С.С.Бочкова, с вида «для ведения садоводства» на вид «для индивидуального жилищного строительства» (протокол прилагается);
        2. Утвердить заключение главы администрации о проведении публичных слушаний (заключение прилагается);
         3.   Разрешить собственнику С.С.Бочкову изменение вида разрешенного использования земельного участка, площадью 700 кв.м. кадастровый номер 47:07:0716001:44, расположенного по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-он, д. Порошкино, СНТ «Березка»,  уч. 274, находящегося в собственности С.С.Бочкова с вида «для ведения садоводства» на вид «для индивидуального жилищного строительства».
      4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава муниципального образования                           Г.И.Шорохов.